附錄-1 
花蓮縣111學年度新城鄉北埔國民小學

校長及教師公開授課活動-辦理時間規劃表

	項次
	授課者
	授課

班級
	科目
	時間/節次
	參與觀課者
	備註

	1
	張詩紋
	六乙
	英語
	日期未定
	
	

	2
	朱婕儀
	四丙
	數學
	日期未定
	
	

	3
	婁鳳娥
	三甲
	數學
	日期未定
	
	

	4
	   彭智明
	 六甲
	      數學
	111.10.13
第5節
	校長/柯凱珮/周孝俊/莊瑞芬/陳春蔭
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	備註：

一、請各位老師自行選填一週次公開授課者，每位老師1場教學，2場觀摩他人。

二、教學者要交【附錄-2】教學活動設計單（電子檔）、【附錄-5】公開授課自評表；觀課者要交【附錄-3】教師同儕學習活動照片、【附錄-4】公開授課觀課紀錄表。

三、教學活動設計請於教學前一週，回傳電子檔給課研組長。

四、節次的規劃是上午4節，下午3節。


